Uke 6

3. —7.februar 2025

3.trinn

VARME

MENNSKAP

VEKST

Veksling
Oppstilling
Sum
Strategi

There are six cows in the
barn. = Det er seks kuer inni
laven.

Vi bruker There is nar vi
snakker om en av noe.

Vi bruker There are nar vi
snakker om flere av noe.

LARINGSMAL

Norsk Jeg lager bok i Book Creator om et dyr som ikke finnes lengre.

Matematikk | Jeg utforsker addisjon og subtraksjon med oppstilling.

Engelsk | can make sentences that start with ‘There is’ and ‘There are’.

Sosialt Jeg holder min plass ryddig i garderoben.

BEGREPER

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt

Tekst Addisjon = pluss There is one barn on the Heng opp teyet ditt.
Bilde Subtraksjon = minus farm. = Det er en lave pa Sett uteskoene pa
Sammensatt tekst Veksle garden. skohylla.

Legg skiftetgy inni skapet.
Sett inneskoene pa hylla.

LEKSER

Lekse til tirsdag

Lekse til onsdag

Lekse til torsdag

Lekse til fredag

Les boka di hgyt for en
voksen i 10 minutter.
Fortell en voksen om det

Les boka di hgyt for en
voksen i 10 minutter.

Fortell en voksen om det

Les boka di hgyt for en
voksen i 10 minutter.
Fortell en voksen om det

- Gjgr matematikkarket.
Velg ei eller begge sidene.
- Les engelskleksa sammen

du har lest. du har lest. du har lest. med en voksen.
MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30
Lesestund Lesestund Lesestund Lesestund Lesestund
Arbeidsgkt Arbeidsgkt Arbeidsgkt 4-deling/gym Arbeidsgkt

Mat Mat Mat Mat Mat

Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt
Frukt/hgytlesing Frukt/hgytlesing Frukt/hgytlesing Frukt/hgytlesing Frukt/hgytlesing
Arbeidsgkt Arbeidsgkt Arbeidsgkt 4-deling/gym Arbeidsgkt
Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30

Samenes nasjonaldag

6. februar

Lihkku beivviin!

Gratulerer med dagen!




INFORMASIJON TIL HIEMMET

leert og laget de siste ukene.

Ved sykdom:

Info fra Fau: se eget skriv om foreldreundersgkelse om barns digitale hverdag.

Husk a gi beskjed senest kl. 08.15 samme dag, og registrere fraveeret i Visma.

Denne uka avslutter vi temaet om utdgdde dyr. Vi far besgk av 1. trinn pa fredag og viser dem hva vi har

Det er samenes nasjonaldag pa torsdag. | den forbindelse lzerer vi om samene hele uka. I.

@

O VISMA

DENNE UKA SKAL VI LERE OM:

Norsk Vi gjor ferdig bgkene om dyr som ikke finnes lenger, og forbereder oss pa a lese
dem for 1.trinns elever.

Matematikk Vi jobber videre med addisjon og subtraksjon med tresifrede tall. Denne uka bruker vi tid
pa hvordan vi kan se sammenhenger mellom addisjon og subtraksjon. Vi bruker tallinja
som stgtte, og viser hvordan vi kan veksle mellom addisjon og subtraksjon for a Igse
oppgaver. Kan vi jobbe oss oppover pa tallinja for a Igse et regnestykke med minus?

Engelsk Vi fortsetter med emnet ‘Farm life’. Denne uka gver vi pa frasene ‘ There is’ og ‘There
are’.

Sosialt Vi jobber med a fa det ryddigere i garderoben, og prgver a ansvarliggjgre alle pa
a rydde sine egne ting. Dette gjelder bade pa skolen og pa SFO.

KONTAKTLZRERE FORELDREKONTAKTER

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning
Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no
Viktor.klovning@kristiansand.kommune.no

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien
camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no
Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no

3A: Janne Grgnheden Prosgaard
iannefysio@gmail.com

Svetlana Zrakic
Svetlana_zrakic@hotmail.com
3B: Kristian L. Grindheim
Klgrindheim@gmail.com
Marianne Skomedal
Marianne.skomedal@gmail.com

3C: Rikke Olsen
Orikke25@gmail.com

Jenny Sggaard Paulsen
JennyPaulsen87 @gmail.com

Vagsbygd skole

Hovedgardsstien 34, 4621 Kristiansand

Telefon 3. trinn 476 31309

https://minskole.no/vagsbygd
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